101100
BlmT  Waterdichte schroefkabelschoenen voor Al en Cu
geleiders met koppelbegrenzende afbreekbouten
  Cosses étanches à visser pour conducteurs Al et Cu
materiaal:  vertinde Al-legering
Toepassing:  op Al en Cu geleiders van ondergrondse laag– en middenspanningskabels
Installatie-instructie:  ESD 3672
Matière: alliage al étamé
Application:  sur des conducteurs al et Cu de câbles souterrains en basse et moyenne
tension
Instruction de montage: esD 3672
Referentie mod- lB l1 l2 d1 d2 AF # bouten
référence Code (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) # de vis
BLMT-25/95-13 ML-1-13 13   60 30 24 12,8 13 1
BLMT-25/95-17 ML-1-17 17   60 30 24 12,8 13 1
BLMT-35/150-13 ML-2-13 13   86 35 28 15,8 17 1
BLMT-35/150-17 ML-2-17 17   86 35 28 15,8 17 1
BLMT-95/240-13 ML-4-13 13 112 60 33 20,0 19 2
BLMT-95/240-17 ML-4-17 17 112 60 33 20,0 19 2
BLMT-120/300-13 ML-5-13 13 117 65 37 24,0 22 2
BLMT-120-300-17 ML-5-17 17 117 65 37 24,0 22 2
BLMT-185/400-13 ML-6-13 13 137 80 42 25,5 22 3
BLMT-185/400-17 ML-6-17 17 137 80 42 25,5 22 3
BLMT-185/400-21 ML-6-21 21 137 80 42 25,5 22 3
BLMT-500/630-13 ML-7-13 13 150 95 50 33,0 27 3
BLMT-500/630-17 ML-7-17 17 150 95 50 33,0 27 3
BLMT-500/630-21 ML-7-21 21 150 95 50 33,0 277 3
lB
l2
l1
d2
d1
AF
Referentie Rm  RE Sm  SE
référence Al         Cu  Al          Cu  Al                    Cu  Al
 (mm2)     (mm2)    (mm2)     (mm2) (mm2)                (mm2) (mm2)
BLMT-25/95-xx   25 –   95   16 –   95   25 –   95 10 – 50   25 –   70   (95*)   25 –   70   (95*)       –
 BLMT-35/150-xx   35 – 150   35 – 150   35 – 150 35 – 50   50 –   95 (120*)   50 –   95 (120*)   50 – 120
BLMT-95/240-xx   95 – 240   95 – 240   95 – 240    95 – 150 (185*)   95 – 150 (185*)   95 – 150
BLMT-120/300-xx   95 – 300   95 – 300 150 – 300    95 – 240   95 – 240   95 – 240
BLMT-185/400-xx 185 – 400 185 – 400 185 – 400   185 – 240 (300*) 185 – 240 (300*) 185 – 240
BLMT-500/630-xx 500 – 630 500 – 630 500 – 630
* gerond/avec mise au rond
Rm = rond meerdraads/rond multibrin
Sm = sectorvormig meerdraads/sectoral multibrin
RE = rond massief/rond massif
SE = sectorvormig massief/sectoral massif